
Jak se společnost ADP zasazuje o bezpečnost práce?
Odpověď na žádost o práci: COVID-19
ADP podniká řadu aktivit, díky kterým bude pracoviště při návratu bezpečným místem. Například:

a mnoho dalšího

umístění dezinfekčních 
prostředků na ruce a 

čisticích potřeb v kanceláři 
pro každodenní potřebu

zavedení zásad a postupů, 
které zaručí bezpečnost 

na pracovišti

poskytování školení 
zaměstnanců o nových 

pravidlech

nové uspořádání pracovního 
prostoru, které zaručí 

efektivní společenský odstup

zavedení každodenního 
úklidu se zvýšenou 

frekvencí
aktualizace 

pravidel pro úklid a 
dezinfekci

omezení maximální kapacity 
osob pro práci na pracovišti

zdokonalení 
klimatizačních systémů 

pro intenzivnější proudění 
vzduchu a kvalitnější 

filtraci

ADP, logo ADP a Always Designing for People jsou ochranné známky společnosti ADP, Inc. ve Spojených státech amerických a dalších zemích.  Všechny ostatní značky jsou majetkem příslušných vlastníků.  Copyright © 2021 ADP, Inc.  Všechna práva vyhrazena.

jobs.adp.com tech.adp.com @adpcareers          #MakeYourMark


